
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ» 

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                  

 

 

 

 07 июня  2013 года                                                                                                         № 30 

д. Адам 

 

 

О  запрете купания в реках и водоемах, 

расположенных в границах  

муниципального образования 

«Адамское» 

 

 

 

Руководствуясь п. 26 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 

ст. 27 Водного Кодекса Российской Федерации, с целью обеспечения охраны жизни и 

здоровья людей в связи с неудовлетворительным состоянием воды водных объектов, 

находящихся на территории муниципального образования  «Адамское»,  а также в  связи с 

отсутствием на территории муниципального образования «Адамское» пляжей, 

соответствующих действующим государственным санитарно - эпидемиологическим правилам 

и нормативам,  Администрация муниципального образования «Адамское»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 1.  Рекомендовать   населению муниципального образования «Адамское» воздержаться   от 

купания   в реках и водоемах, расположенных на территории муниципального образования  
«Адамское».  

2. Организовать выставление аншлагов   и объявлений с информацией о запрете купания  в 

местах массового пребывания людей, на информационных стендах.  

 

 

 

Глава  муниципального образования 

«Адамское»                                                                                     К.С. Растегаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


